

Nabídka/Objednávka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č.29/2019
podle smlouvy č. 171050241

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		Poskytovatel: RETIA, a.s. Pražská 341, 530 02 Pardubice																																									
Jehož jménem jedná zástupce objednatele: plukovník gšt. Ing. Ján Sedliačik 		Jehož jménem jedná: Ing. Roman Bohuněk, předseda představenstva 																																									
Typ/modifikace techniky:	T-815 4x4 Armax MBV	Uživatel techniky: (krycí název útvaru) Dislokace techniky: V Lipkách 100, 386 01 Strakonice plukovník gšt. Ing. Ján Sedliačik <i>velitel útvaru</i> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i> Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) prap. Jiří Dlouhý Telefon: 601 582 680 E-mail: dlohyji@centrum.cz																																									
Evidenční číslo:	vpz. 023-92-93, vč. 003																																										
Rok výroby:	2006																																										
SOJ ano/ne; rozsah:	-																																										
Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: Číslo telefonu: hodnost, titul, jméno																																											
Za zástupce pro věci technické s rozsahem práce a cenovou nabídkou souhlasím																																											
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Vadný hlídač sledu fází Vadná signalizace odpojení externí sítě Místo: VÚ 4312 Strakonice Termín (doba) ukončení poskytování služby: 12. 04. 2019 Nabídková cena :																																											
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">MBV 003 Oprava – hlídač sledu fází</th> <th style="text-align: right;">Jednotková cena</th> <th style="text-align: center;">ks</th> <th style="text-align: right;">Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Materiál – hlídač sledu fází 5TT3 423</td> <td style="text-align: right;">1 756,-</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: right;">1 756,-</td> </tr> <tr> <td>Práce</td> <td style="text-align: right;">1 200,-</td> <td style="text-align: center;">½ h</td> <td style="text-align: right;">600,-</td> </tr> <tr> <td colspan="4">MBV 003 Oprava – signalizace odpojení externí sítě</td> </tr> <tr> <td>Defektace</td> <td style="text-align: right;">1 200,-</td> <td style="text-align: center;">2 h</td> <td style="text-align: right;">2 400,-</td> </tr> <tr> <td>kontakt pomocný LA1KN11</td> <td style="text-align: right;">110,-</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: right;">220,-</td> </tr> <tr> <td>Ministrykač LC1K0610</td> <td style="text-align: right;">318,-</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: right;">318,-</td> </tr> <tr> <td>Ministrykač LC1K0610P72</td> <td style="text-align: right;">351,-</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: right;">351,-</td> </tr> <tr> <td>Práce 2 technici á3h</td> <td style="text-align: right;">1 200,-</td> <td style="text-align: center;">6</td> <td style="text-align: right;">7 200,-</td> </tr> <tr> <td>CELKEM</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">12 845,-</td> </tr> </tbody> </table>				MBV 003 Oprava – hlídač sledu fází	Jednotková cena	ks	Celkem	Materiál – hlídač sledu fází 5TT3 423	1 756,-	1	1 756,-	Práce	1 200,-	½ h	600,-	MBV 003 Oprava – signalizace odpojení externí sítě				Defektace	1 200,-	2 h	2 400,-	kontakt pomocný LA1KN11	110,-	2	220,-	Ministrykač LC1K0610	318,-	1	318,-	Ministrykač LC1K0610P72	351,-	1	351,-	Práce 2 technici á3h	1 200,-	6	7 200,-	CELKEM			12 845,-
MBV 003 Oprava – hlídač sledu fází	Jednotková cena	ks	Celkem																																								
Materiál – hlídač sledu fází 5TT3 423	1 756,-	1	1 756,-																																								
Práce	1 200,-	½ h	600,-																																								
MBV 003 Oprava – signalizace odpojení externí sítě																																											
Defektace	1 200,-	2 h	2 400,-																																								
kontakt pomocný LA1KN11	110,-	2	220,-																																								
Ministrykač LC1K0610	318,-	1	318,-																																								
Ministrykač LC1K0610P72	351,-	1	351,-																																								
Práce 2 technici á3h	1 200,-	6	7 200,-																																								
CELKEM			12 845,-																																								

Cestovní náklady

Pardubice-Strakonice a zpět

2 technici

7 920,-

Práce + materiál 12 845,- Kč bez DPH, 15 542,45 Kč s DPH
Cestovní náklady 7 920,- Kč bez DPH, 9 583,20 Kč s DPH
Nabídková cena celkem 20 765,- Kč bez DPH, 25 125,65 Kč s DPH

Zástupce poskytovatele:

In
/

V Pa

v Strakonicech

dne:

Za pos

Za zástupce objednatele:

plukovník gšt. Ing. J

RETiA a.s.

obchodní úsek

Pražská 341, Zelené Předměstí

530 02 Pardubice

tel.: 46 68 52 520, fax: 46 68 52 133